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TANITIM

Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk 

yöneticileri Muzaffer KAYHAN, Ekrem KARAKAŞ, Behzat ULUSOY, Fahrettin 

ÖZÇAKIR ve Tevfik GÖKTEPE´dir. İlk Genel Sekreteri Selahattin 

PEHLİVANOĞLU´dur. Borsada işlem gören ana madde pamuk ve hububattır. 

Borsa kotasyonunda 25 madde bulunmaktadır.

Borsanın kurucularından olan Muzaffer KAYHAN ve Ekrem KARAKAŞ en çok 

görev yapan yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl yönetim 

kurulu başkanlığı ile 11 yıl başkan vekilliği ve 13 yıl meclis başkanlığı, Muzaffer 

Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl meclis başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı A. Nejat Sağel ,Meclis Başkanı Ali 

Özdericioğlu, Genel Sekreteri   Hülya Erman Aydoğan´dır.

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir merkezindeki 

kendi mülkü olmayan binada faaliyetini sürdürdü.

Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas Çevre Yolu üzerinde 

1977 yılında 7 bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa 

ettirilen 900 m² kullanım alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 

yılında hizmete girmiştir. Borsa bu binasında faaliyetini sürdürmektedir.

Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet 

vermektedir.100 kişilik modern konferans salonu 2012 yılının başında hizmete 

girmiştir.

Lif Pamuk Analiz Laboratuvarı 2003 yılının başından itibaren, buğday analiz 

laboratuvarı 2005 yılından itibaren faaliyettedir
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Aydın Ak Parti Milletvekili Sayın Metin Yavuz heyeti ile 

birlikte borsamıza ziyaretlerini gerçekleştirdi. Kendilerini 

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depo A.Ş' ve 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel ve Genel 

Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan karşıladı.  Yapılan 

görüşmede  Borsamızın büyük emekler verdiği projesi olan 

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depo A.Ş hakkında  

Başkanımızın yaptığı bilgilendirmelerin ardından projenin 

başlaması ile ilgili yapılması gerekenler, bu hususta görüş ve 

öneriler birlikte istişare edildi. Ardından Projemize 

katkılarından dolayı Milletvekili Sayın  Yavuz'a  Başkanımız  

teşekkür plaketini takdim etti.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel, Söke Ticaret Odası Meclis Başkanı Veysel Kara ile 

Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Kutlay'a makamlarında ziyaret 

gerçekleştirdiler.

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, 08.07.2021 tarihinde 

Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisinde Ak Parti Milletvekili 

Metin Yavuz ve Ak Parti Milletvekili Rıza Posacı'ya makamlarında 

ziyaretlerini gerçekleştirdi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

14.07.2021 tarihinde TOBB İkiz Kuleleri Kabul Salonunda 

gerçekleşen TÜRİB Tarımsal Ürün Endeksleri’nin tanıtım törenine 

Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli, TOBB 

Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıkloğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel katıldı. Toplantıda Borsamızın acentesi olduğu ve diğer 

borsalarında Türkiye Ürün İhtisas Borsasında (TÜRİB) işlem gören 

Elektronik Ürün Senetleri’nin fiyatlarını kullanarak ürün fiyat 

performanslarını ölçmek üzere hesaplanan ve yayımlanmaya 

başlanacak olan bilgilerin tanıtımı yapıldı.

GÜÇLÜ DESTEKLERLE LİSANSLI DEPOMUZA EMİN ADIMLARLA 

İLERLİYORUZ

 08.07.2021 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa 

Varank’a Ak Parti Milletvekilleri Metin Yavuz ve Rıza Posacı,  Büyük 

Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depo A.Ş ve Söke Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel Bakanımıza makamında ziyaretlerini 

gerçekleştirdi. Söke Ticaret Borsası %50, İzmir Ticaret Borsası %25 ve 

Aydın Ticaret Borsası %25 ortaklığı ile yol aldığımız bu güçlü ve ilçemiz 

için önemli projemizin son gelişmelerinden ve mali çalışmalarından 

bahsettik. Söke İlçesi Argavlı Mahallesi 141 ada 2 parselde 73 dönüm 

arazide kurulacak olan lisanslı depomuz için irtifak hakkı alınmıştı. 

Başvurularımızda “Güdümlü Projemizin” olumlu cevaplanmasından 

sonra Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depo A.Ş ortaklarını son 

derece sevindirdi. Bu sevincimizi Sayın Bakanımız ile paylaşarak 

kendisine sonsuz teşekkürlerimizi ilettik ve desteklerinin devamını talep 

ettik. Sayın Bakanımız projemizi ne kadar önemsediğini ve desteklerinin 

devam edeceğini belirterek  talebimize olumlu cevap verdi. Ek destekte 

bulunacakları müjdesini dile getirip bizleri bir kez daha mutlu etti. 

Ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel Bakanımıza Söke 

yöremize ait hazırlanan ürünleri takdim ederek, bu aşamalara 

gelmemizde bizlerden desteklerini eksik etmeyen ve projemizde büyük 

emek sarf eden milletvekillerimize teşekkürlerini sundu. 
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

.Aylık olağan Meclis toplantımızı 03.08.2021 tarihinde gerçekleştirdik. 

#soketb #söke

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş' nin 2019-

2020 Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi.

30.07.2021 tarihinde Borsamız ev sahipliğinde gerçekleşen 

toplantıya Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş 

ve Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel, Aydın Ticaret 

Borsası Başkanı Fevzi Çondur, İzmir Ticaret Borsası Başkanlık Vekili 

Mustafa Yağcıoğlu, Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan, 

Mali Müşavir  Ömür Yıldıran ve Komiserler eşliğinde genel kurul 

tamamlandı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

İLÇE GARNİZON KOMUTANINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK

Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel ve Yönetim Kurulu üyemiz Fahri Semerci; 03.08.2021 

tarihinde Söke Garnizon Komutanlığı İlçe Garnizon Komutanı 

İstihbarat Kurmay Albay Aziz Çiçek'i makamında ziyaret ederek 

kendilerine yeni görevinde hayırlı olsun temennilerinde 

bulundular.

Aydın İyi Parti İl Başkanı Süleyman Demirci ve beraberindeki heyet 

borsamızı ziyaret etti. Heyeti,Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu ve 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel karşıladı.

UPK DENETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

11.08.2021 tarihinde İzmir Ticaret Borsasında gerçekleşmiş olan 

Ulusal Pamuk Konseyi (UPK) Denetim Kurulu toplantısına UPK 

Denetim Kurulu Üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel 

katılım sağladı. UPK Denetim Kurulu Üyesi ve TARIM Bakanlığı 

BÜGEM yetkilisi Serkan Dölek, UPK Denetim Kurulu Üyesi ve Doğu 

Akdeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırmalar Enstitüsü yetkilisi 

Güven Borzan, UPK Genel Sekreteri Ünal Evcim ve Mali Müşavir 

Demet Doyran'ın iştirak ettiği toplantıda incelemelerde bulunuldu.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ METİN YAVUZ’DAN BORSAMIZA ZİYARET.

Aydın Ak Parti Milletvekili Sayın Metin Yavuz’un ziyaretinde 

düzenlenen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel , 

Meclis Üyemiz Ahmet Başer ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman 

Aydoğan katılım sağladı. Toplantıda Büyük Menderes Tarım 

Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş projemizle ilgili yapılacak 

faaliyetler hakkında istişarelerde bulundular.

BATMAN TİCARET BORSASI'NDAN BORSAMİZA ZİYARET

Batman Ticaret Borsası Meclis Başkanı M.Beşir Altunç 11.08.2021 

tarihinde borsamızı ziyaret etti. Kendilerini Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman 

Aydoğan karşıladı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.(ELİDAŞ) Olağan Genel 

Kurul Toplantısı gerçekleşti. 18.08.2021 tarihinde Ege Tarım 

Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 'de gerçekleşen toplantıya  

Yönetim Kurulu Başkanımız ve ELIDAŞ Yönetim Kurulu Üyesi Nejat 

Sağel katılarak toplantının divan başkanlığını yaptı. Raporların, 

finansal tabloların ve benzeri dökümanların incelendiği toplantı,  

dilek ve temenniler ile  son buldu.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

İLÇE CUMHURİYET BAŞSAVCIMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK

Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel; 19.08.2021 tarihinde ilçemizde görevine yeni 

başlayan Söke Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Atbaş'ı makamında 

ziyaret ederek kendilerine yeni görevi için hayırlı olsun dileklerini 

ilettiler.

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org.tr 11



YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Aydın Ak Parti Milletvekili Metin Yavuz Zeytinyağı sektörü ile ilgili 

istişarede bulunmak üzere borsamızı ziyaret etti. Kendilerini 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel karşıladı. Aydın 

Zeytin ve Zeytinyağı Üreticileri Derneği (AYZEYDER) Yönetim 

Kurulu Başkanı Hakan Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Bülent 

Yıldırım'ın da bulunduğu toplantıda 2021/2022 Zeytinyağı 

sezonuyla ilgili durum değerlendirmesi ve istişarelerde bulunuldu..

YEŞİL MUTABAKAT EYLEM PLANI TOPLANTISINA KATILDIK

Yeşil Mutabakat Eylem Planı ve ilgili Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 

vesilesiyle, Ticaret Bakanı Yardımcısı Sayın Mustafa Tuzcu 

başkanlığında, Çalışma Grubu üyesi kurumların Bakan 

Yardımcılarının katılımı ile 27 Ağustos 2021 Cuma günü  çevrimiçi 

bir istişare toplantısı gerçekleşti. Toplantıya Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel katılım sağladı. Söz konusu toplantıda, 

önümüzdeki dönemde Eylem Planı’nın uygulanması ve bu 

bağlamda özel sektör ile işbirliği içinde yürütülebilecek çalışmalar 

ve özel sektör tarafından sağlanabilecek katkılar ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunuldu.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDEN BORSAYA TEŞEKKÜR

02.09.2021 tarihinde İlçe Sağlık Müdürü Dr. Esma Gürsoy 

borsamızı ziyaret etti. Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ve Genel Sekreterimiz Hülya 

Aydoğan’ın ev sahipliği yaptığı ziyarette ülkemiz ve dünyamızı 

etkisi altına alan COVID-19 salgınına karşı mücadele hakkında fikir 

alışverişlerinde bulunuldu. Bu mücadelede borsamızın sağladığı 

desteklerden ötürü İlçe Sağlık Müdürümüz plaket taktiminde 

bulunurak teşekkürlerini iletti.

İLÇE JANDARMA KOMUTANINDAN BORSAMIZA ZİYARET

Söke İlçe Jandarma Komutanlığı görevine atanan Yüzbaşı Salih 

Devrim borsamıza ziyarette bulundu. Meclis Başkanımız Ali 

Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel'in ev 

sahipliğinde bulunduğu ziyarette ilçemiz hakkında 

değerlendirmeler yapıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 99. yıl dönümü dolayısıyla Hükümet 

Meydanı’nda düzenlenen kutlamalara Meclis Başkanımız Ali 

Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı. 
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Söke'de görevi sona eren Kaymakamımız Sayın  Soner Zeybek'e 

verilen veda yemeğine Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel 

katıldı. İlçemizde görev yaptığı süre içerisindeki başarılı çalışmaları 

ve hizmetleri icin Başkanımız kendisine plaket takdiminde 

bulunarak başarılarının devamını diledi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

6 Eylül Söke'mizin düşman işgalinden kurtuluşunun 99. yıl dönümü 

dolayısıyla Hükümet Meydanı’nda düzenlenen kutlamalara 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Ulusal Pamuk Konseyi’nin 08.09.2021 tarihinde İzmir Ticaret 

Borsası'nda gerçekleşen  2020 (Mali) ve 2021 (Seçimli) Genel 

Kurul Toplantıları'na Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel 

katılarak; Kurucu Üyesi olduğumuz  Konsey toplantılarının Divan 

Başkanlığını üstlendi

Çukobirlik Genel Başkan Yardımcısı ve Ulusal Pamuk Konseyi 

Yönetim Kurulu Üyesi  Selahattin Güneş 13.09.2021 tarihinde 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel'i makamında ziyaret 

etti.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Nazilli Ticaret Borsasının yeni Hizmet Binasının Temel Atma 

Törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı. Tören 

sonrasında Aydın Oda ve Borsa temsilcileri ile birlikte Nazilli 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan makamında 

ziyaret edildi.

21.09.2021 tarihinde Söke Müftümüz Ali Saim Doğru borsamızı 

ziyaret etti. Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel ev sahipliği yaptı. Ziyaret sonrası karşılıklı 

hediye taktimlerinde bulunuldu.

İSTANBUL ZİRAAT BANKASI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET

28.09.2021 tarihinde İstanbul Ziraat Bankası Genel Müdürlüğüne 

Söke Ak Parti Milletvekili Sayın Metin Yavuz ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel ziyarette bulundu. Karşılıklı genel 

değerlendirmelerin gerçekleştirildiği ziyarette ev sahipliğini Ziraat 

Bankası Kurumsal Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı ve Ziraat 

GSYO Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Pişmaf yaptı.

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org.tr 16



YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

İLÇE GARNİZON KOMUTANLIĞINDAN BORSAMIZA ZİYARET

30.09.2021 tarihinde Söke Garnizon Komutanlığı İlçe Garnizon 

Komutanı İstihbarat Kurmay Albay Aziz Çiçek borsamızı ziyarette 

bulundu. Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel ve Yönetim Kurulu üyemiz Fahri Semerci 

ev sahipliği yaptı.

SÖKE KAYMAKAMLIĞI'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Söke'mizde görevine yeni başlayan İlçe Kaymakamımız Sayın Ümit 

Hüseyin Güney’i makamında ziyaret eden Borsamız Meclis Başkanı 

Ali Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel ve Yönetim 

Kurulu üyemiz Fahri Semerci kendilerine yeni görevinde başarılar 

dileyerek hayırlı olsun temennilerinde bulundular.
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MALİ YÖNETİM 

* Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu 

kapsamda yüksek mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali 

Politika Yöentimi ile sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne 

yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm 

yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her 

yıl gibi bu yıl da Borsamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. 

Borsamız Hesapları İnceleme Komisyonu toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak 

düzenlenmiştir.

MALİ YÖNETİM
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İNSAN KAYNAKLARI

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI
Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek 

ve pozisyonların yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, 

hakkaniyetli ve yasalara uygun planlanmak

Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,

Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,

Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları 

sürecini sürekli geliştirmek Söke Ticaret Borsası’nın temel insan 

kaynakları politikasıdır.
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İNSAN KAYNAKLARI
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HABERLEŞME VE YAYINLAR

BASINDA BİZ
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Elektronik ortamda  Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler  NAS 

Server (Server’ın haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma 

günü otomatik olarak yedeklenir. Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini 

takiben, sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin sorunsuz gerçekleştiğine 

dair otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da yine otomatik 

olarak e-mail ile bildirilir.
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ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verilebilir 

bir politika ile hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, 

dilek ve önerilerini ücretsiz ve kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, 

objektif, gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı bulunduğu yasalara ve yönetim 

sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli iyileştirmelerin sürekli 

yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsasının temel üye 

ilişkileri politikasıdır.
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/3b15c812-3e6e-454f-819e-b8042e08e2b8.PDF temmuz
http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/0e4734d7-28ee-4ed3-9561-10d4ec5d13db.PDF ağustos
http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/0790a520-601e-40a3-85cb-62ab6ff65106.PDF eylül
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

KALİTE POLİTİKASI

-5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 

sağlamayı

-Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi

-Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı

-Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı

-Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz.
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
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